MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA EXECUTIVA
[bookmark: _GoBack]PORTARIAS DE 14 DE ABRIL DE 2014
O SECRETARIO EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve:
Art. 1º - Alterar o Inciso I do Art. 2º da Portaria nº 1.360, de 23 de Agosto de 2013, retificada pela Portaria nº 1.781, de 19 de novembro de 2013, que passa a vigorar com a seguinte redação:
"Art. 2º ...

Nº 558 - I - 2 (dois) representantes do grupo de assessoramento da Secretaria Executivo, ficando designado o servidor JOSELINO GOULART JUNIOR, Matrícula SIAPE 1536090 e a servidora CAROLINA ANGÉLICA MOREIRA SANCHES, Matrícula SIAPE 2310647."
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
LUIZ CLÁUDIO COSTA

(Publicação no DOU n.º 71, de 15.04.2014, Seção 2, página 16)
1